
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

الوقار اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

489

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

162514890001
162514890002
162514890003
162514890004
162514890005
162514890006
162514890007
162524890008
162524890009
162524890010
162524890011
162524890012
162524890013

احمد فاهم جابر باسوس
حسين علي بجاي كريم

ذو الفقار جاسم محمد جارح
صفاء ناظم ناجي ضايف
علي رعد حمد جويجي

محمد علي سمير توفيق كاظم
منتظر جميل كاظم كويت
زهراء باسم كاظم فتنان

زهراء ثامر طعوش عزوز
زهراء قاسم غطينش كويت
سكينه ناجح صفر صويح
مريم كامل مياح حسوني

ياسمين هاتف ناجي ضايف

80
96
88
81
84
90
70
90
95
96
82
65
90

70
91
87
71
83

100
73
83
88
74
91
51
91

74
83
50
50
50
94
50
50
72
52
74
52
74

80
79
71
57
78

100
61
72
73
83
79
70
74

81
100
77
71
68
96
50
76
86
82
83
77
96

68
95
79
75
59

100
53
67
89
85
86
61
77

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

453
544
452
405
422
580
357
438
503
472
495
376
502

75.5
90.67
75.33
67.5

70.33
96.67
59.5
73

83.83
78.67
82.5

62.67
83.67

المعدلالمجموعالنتيجه

13 7 6

المشاركين
كلي بنين بنات

13 7 6

الناجحين
كلي بنين بنات

0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00000 0
 100% 100% 100% 100% 100%  100%

 100%

الممتحنيين

13 7 6

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 100%

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 2

مختلطالوقار اسم المدرسة  القاطع رمز المدرسة


