

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة \_\_489

اسم المدرسة الوقار

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
75.5	453	ناجح	81	68	80	74	70	80	احمد فاهم جابر باسوس	162514890001	1
90.67	544	ناجح	100	95	79	83	91	96	حسين علي بجاي كريم	162514890002	2
75.33	452	ناجح	77	79	71	50	87	88	ذو الفقار جاسم محمد جارح	162514890003	3
67.5	405	ناجح	71	75	57	50	71	81	صفاء ناظم ناجي ضايف	162514890004	4
70.33	422	ناجح	68	59	78	50	83	84	علي رعد حمد جويجي	162514890005	5
96.67	580	ناجح	96	100	100	94	100	90	محمد علي سمير توفيق كاظم	162514890006	6
59.5	357	ناجح	50	53	61	50	73	70	منتظر جميل كاظم كويت	162514890007	7
73	438	ناجح	76	67	72	50	83	90	ز هراء باسم كاظم فتنان	162524890008	8
83.83	503	ناجح	86	89	73	72	88	95	زهراء ثامر طعوش عزوز	162524890009	9
78.67	472	ناجح	82	85	83	52	74	96	ز هراء قاسم غطینش کویت	162524890010	10
82.5	495	ناجح	83	86	79	74	91	82	سكينه ناجح صفر صويح	162524890011	11
62.67	376	ناجح	77	61	70	52	51	65	مريم كامل مياح حسوني	162524890012	12
83.67	502	ناجح	96	77	74	74	91	90	ياسمين هاتف ناجي ضايف	162524890013	13

نجاح للممتحنين	الراسبين			المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
100%	100%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		0	0	0	0	0	0	13	7	6	0	0	0	13	7	6	13	7	6

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
0	0	0	0	0	0	عدد الراسبين
100%	100%	100%	100%	100%	100%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز الفحص



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

اسم المدرسة الوقار

القاطع مختلط

رمز المدرسة